

S.P. Løkke Holding ApS

Bjørnedalsvej 11
3300 Frederiksværk

CVR-nr. 31 78 05 19

ÅRSRAPPORT

1. januar – 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2020

Dirigent:

Peter Løkke

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden S.P. Løkke Holding ApS
Bjørnedalsvej 11
3300 Frederiksværk

CVR-nr. 31780519
Regnskabsår 01.01.2019 31.12.2019

Direktion Peter Løkke

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er et holdingselskab med formål at eje andele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019 kan betegnes som tilfredsstillende.

Der forventes et svagere resultat i 2020 grundet coronakrisen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet en coronakrise, som ikke umiddelbart vil påvirke selskabets finansielle stilling, men som vil påvirke resultatet i 2020.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2019

Noter	2019	2018	
	Bruttofortjeneste	-4.500	-3.000
1	Personaleomkostninger	0	0
	Afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før finansielle poster	-4.500	-3.000
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	56.334	25.899
	Finansielle omkostninger	<u>-1.750</u>	<u>-799</u>
	Ordinært resultat før skat	50.084	22.100
2	Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	Årets resultat	<u>50.084</u>	<u>22.100</u>
	Resultatdisponering		
	Udbytte for regnskabsåret	110.600	
	Overført overskud	<u>-60.516</u>	
		<u>50.084</u>	

Balance pr. 31. december 2019

	2019	2018
AKTIVER		
3	Goodwill	0
	Immaterielle anlægsaktiver	0
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.020.309
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.063.975
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.020.309
	Tilgodehavende udbytte	100.000
	Tilgodehavender i alt	100.000
	Likvide beholdninger	0
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	100.000
	AKTIVER I ALT	1.120.309

Balance pr. 31. december 2019

	2019	2018
PASSIVER		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	735.043	795.559
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	54.000
Egenkapital i alt	<u>970.643</u>	<u>974.559</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	76.741	16.491
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	66.675	66.675
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>149.666</u>	<u>89.416</u>
GÆLD I ALT	<u>149.666</u>	<u>89.416</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.120.309</u>	<u>1.063.975</u>

Noter	2019	2018
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Goodwill		
Kostpris	<u>165.000</u>	<u>165.000</u>
Afskrivninger primo	165.000	165.000
Årets afskrivninger	0	0
Afskrivning på afhændelser	0	0
Afskrivninger ultimo	<u>165.000</u>	<u>165.000</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Navn		S.P. Løkke ApS
Hjemsted		Halsnæs
Ejerandel		100%
Pålydende		125.000
Anskaffelsessum		1.849.557
Regnskabsperiode		2019
Resultat		56.334
Egenkapital		1.120.309
5 Sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31.12.2019.		
6 Eventualforpligtelser		
Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med datterselskabet S.P. Løkke ApS.		
Selskabet hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på renter, royalties og udbytter.		